
INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá  688, 686 01  Uh. Hradiště

V ý z v a

k podání nabídky  na veřejnou zakázku dle  zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006  Sb. 
v platném znění dle § 38  ve zjednodušeném podlimitním řízení na služby 

Zakázka:   „Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická 
                                       zařízení a sociální péči“

Zadavatel:   Sociální služby Uh. Hradiště, p.o., Štěpnická 1139, 686 06 Uh. Hradiště

Zastoupen:   INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště

Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na služby 

Způsob zadání:           Dle zákona o veřejných zakázkách 137/2006 Sb. v platném znění dle § 38 
ve zjednodušeném podlimitním řízení 

     Zadavatel veřejné zakázky Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 
zastoupený  společností INVESTA UH, s.r.o., se sídlem Dlouhá  688,  686 01  Uherské Hradiště  
Vás tímto v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 137/2006 Sb. v platném znění 
dle § 38 vyzývá k podání nabídky na  služby: 

„Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči“

a)  Identifikační údaje veřejného zadavatele
Název zadavatele:                Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace

      Sídlo: Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště
      IČ: 00 092 096
      Kontaktní údaje zadavatele: Mgr. Bronislav Vajdík – ředitel organizace
     Telefon, fax.: 572 414 512
      e-mail: sekretariat@ouss-uh.cz

b) Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky
     Předmětem veřejné zakázky je sběr, výkup, přeprava a odstraňování odpadů katalogového 

čísla 18 01 01 (ostré předměty ), 18 01 03 (odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou 
kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce) a           18 01 04 (odpady, na 
jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci 
infekce) včetně vypracování veškeré dokumentace týkající se sběru, výkupu, přepravy a 
odstraňování odpadů (přepravní dokumentace a další dle zákona o odpadech).



Zakázka je rozdělena na dvě části a to: 

1. Odvoz odpadů pro zařízení v okolí Uherského Hradiště – Seznam zařízení Sociálních 
služeb Uherské Hradiště p.o. - viz. příloha č. 1  návrhu SOD pro zařízení v okolí UH 
(upřesněno v zadávací dokumentaci)

2. Odvoz odpadů pro zařízení v okolí Kroměříže  – Seznam zařízení Sociálních služeb 
Uherské Hradiště p.o.  -  viz. příloha č. 1  návrhu SOD pro zařízení v okolí Kroměříže 
(specifikováno v zadávací dokumentaci)

Nabídky pro zařízení v okolí Uherského Hradiště a pro zařízení v okolí Kroměříže 
budou hodnoceny samostatně.                                                                                                                                                                                

Nejvhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou zvlášť pro 
zařízení v okolí Uherského Hradiště a zvlášť pro zařízení v okolí Kroměříže. 

     Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
     kód CPV – 90500000-8, 
     název:  Zpracování radioaktivního, toxického, zdravotnického a nebezpečného 

odpadu

c) Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace
     Zadávací dokumentace bude zveřejněna na webových stránkách firmy INVESTA UH, s.r.o.  

www.investauh.cz, a to do konce lhůty pro podání nabídek. Přístupový kód k zadávací 
dokumentaci Vám bude zaslán do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti o 
zadávací dokumentaci zástupci zadavatele. 

   
     Kontaktní osoby:     Ing. Marie Knotová                 Kateřina Zálešáková 
     E- mail:                    investa@tiscali.cz                       investa@tiscali.cz
     Telefon:                    605 269 151                             603 878  011
     Fax:                           572 540 131                             572 540 131

d) Informace o zadávací lhůtě
   Zadávací lhůta je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. V souladu s § 43 

zákona zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty na dobu 2 měsíců. 

e) Lhůta a místo pro podání nabídek
     Lhůta pro podání nabídek je stanovena  do  21. 06. 2012  do 9.00 hod.

     Místo předání nabídek: kancelář společnosti INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688,                  
686 01  Uherské Hradiště

     

f)  Požadavky na prokázání splnění kvalifikace podle § 62

1. Základní kvalifikační předpoklady dle § 53, odst. 1, které budou v souladu s § 62 
odst. 3 doloženy: 

1.1. Čestným prohlášením dle § 62, odst.3 – viz. příloha č. 3 zadávací dokumentace.

http://www.investauh.cz/


2. Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. a) a b) , které budou v souladu s § 
62 odst. 3 doloženy:

2.1. Čestným prohlášením dle § 62, odst.3 – viz. příloha č. 4 zadávací dokumentace, 
přičemž je požadováno oprávnění  jak na podnikání v oblasti nakládání 
s nebezpečnými odpady, tak s odpady, na jejichž sběr a odstraňování 
nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce.

2.2. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace, ne starších než 90 dnů ke dni podání nabídky.

3.  Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím subdodavatele

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
veřejným zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) v plném rozsahu, je oprávněn 
splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. 
Dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit:

3.1. Doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 
odst. 1 písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) 
subdodavatelem a

3.2. Smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 
poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí 
věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace 
podle § 50 odst. 1 písm. b) a d).

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 
podle § 54 písm. a).

g)  Hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky
      Pro hodnocení nabídek zadavatel stanovil jediné kritérium:

     Nejnižší nabídková cena 

h) Další údaje
1. Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být zadavateli 

doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Otevírání obálek se bude konat dne  21. 06. 2012 ve 10:30 hod.

2. Místem pro otvírání obálek s nabídkami bude zasedací místnost společnosti INVESTA 
UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 

3. Lhůty požadovaných služeb: 

 Zahájení:      01. 08. 2012
 Dokončení:                 31. 07. 2014

      5.  Předpokládaná cena veřejné zakázky: 1 mil. Kč bez DPH



i) Práva zadavatele

1. Soutěž zrušit v souladu s podmínkami uvedenými v § 84 „zákona“ 
2. Nehradit uchazečům náklady vzniklé účastí v soutěži

V Uherském Hradišti dne 05. 06. 2012

Zpracovala: Ing. Marie Knotová


		2012-06-08T07:59:12+0100




